
ZARZĄDZENIE Nr 55/06

WÓJTA GMINY GZY

z dnia 18 grudnia 2006 roku

w sprawie: zmian układu wykonawczego budżetu Gminy Gzy na rok 2006. 

Na podstawie art. 186 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach 
publicznych (Dz.U. z 2005 r., Nr 249, poz. 2014 z późn.zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1

1. Wprowadza  się  zmiany  układu  wykonawczego  dochodów  budżetu  gminy  na  2006  rok 
uwzględniając podział na jednostki budżetowe w związku z Zarządzeniem Nr 53/06 Wójta Gminy 
Gzy z dnia 04 grudnia 2006 roku i Uchwały Nr III/6/06 Rady Gminy Gzy z dnia 12 grudnia 2006 
roku, zgodnie z załącznikiem Nr 1.

2. Wprowadza  się  zmiany  układu  wykonawczego  wydatków  budżetu  gminy  na  2006  rok 
uwzględniając podział na jednostki budżetowe w związku z Zarządzeniem Nr 53/06 Wójta Gminy 
Gzy z dnia 04 grudnia 2006 roku i Uchwały Nr III/6/06 Rady Gminy Gzy z dnia 12 grudnia 2006 
roku, zgodnie z załącznikiem Nr 2.

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2006 oraz 
podlega ogłoszeniu.



Załącznik Nr 1 do 
Zarządzenia Nr 55/06
Wójta Gminy Gzy
z dnia 18.12.2006 r.

Układ wykonawczy dochodów budżetowych realizowanych 
przez jednostki budżetowe w 2006 roku- zmiany.

1. Urząd Gminy Gzy
w zł.

Klasyfikacja 
budżetowa

Dział Rozdział § 

TREŚĆ Plan 
dotych-
czasowy

Zmiana: 
Zarządzenie Nr 53/06

Uchwała 
Nr III/6/06

Zmniejszenia Zwiększenia Zwiększenia

Plan po 
zmia-
nach

1 2 3 4 5 6 7 8 9

758

78501

75802

2920

2750

RÓŻNE ROZLICZENIA

Część  oświatowa subwencji 
ogólnej dla jednostek 
samorządu terytorialnego

Subwencje ogólne z budżetu 
państwa

Uzupełnienie subwencji 
ogólnej dla jednostek 
samorządu terytorialnego

Środki na uzupełnienie 
dochodów gmin

20.658

10.503

10.503

10.155

10.155

852

85212

2010

POMOC  SPOŁECZNA

Świadczenia rodzinne, 
zaliczka alimentacyjna oraz 
składki na ubezpieczenie 
emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego

Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
zadań   bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin) 
ustawami

110.700

-

-

44.200

44.200

44.200



1 2 3 4 5 6 7 8 9

85214

85278

2010

2010

Zasiłki i pomoc w naturze 
oraz składki na ubezpieczenie 
emerytalne i rentowe

Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
zadań   bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin) 
ustawami

Usuwanie skutków klęsk 
żywiołowych

Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
zadań   bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin) 
ustawami

3.000

3.000

107.700

107.700

-

-

-

-

OGÓŁEM 8.292.532 110.700 44.200 20.658 8.246.690



Załącznik Nr 2 do 
Zarządzenia Nr 55/06
Wójta Gminy Gzy
z dnia 18.12.2006 r.

Układ wykonawczy wydatków budżetowych realizowanych 
przez jednostki budżetowe w 2006 roku- zmiany.

1. Urząd Gminy Gzy
                                                           w zł.

Klasyfikacja 
budżetowa

Dział Rozdział § 

TREŚĆ Plan 
dotych-
czasowy

Zmiana: 
Zarządzenie Nr 53/06

Uchwała 
Nr III/6/06

Zmniejszenia Zwiększenia Zwiększenia

Plan po 
zmia-
nach

1 2 3 4 5 6 7 8 9

750

75023

75095

4300

4120

4140

4440

4440

ADMINISTRACJA 
PULICZNA

Urzędy gmin

Zakup usług pozostałych

Składki na Fundusz Pracy

Wpłaty na Państwowy 
Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych

Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych

Pozostała działalność

Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych

2.306

2.306

-

-

2.306

-

-

-

7.306

7.057

5.000

1.000

-

1.057

249

249

754

75412

3030

4210

BEZPIECZEŃSTWO 
PUBLICZNE  I OCHRONA 
PRZECIWPOŻAROWA

Ochotnicze straże pożarne

Różne wydatki na rzecz osób 
fizycznych

Zakup materiałów i 
wyposażenia

6.000

6.000

3.000

-

6.000

6.000

-

6.000



1 2 3 4 5 6 7 8 9

4270 Zakup usług remontowych 3.000 -

758

75818

4810

RÓŻNE  ROZLICZENIA

Rezerwy ogólne i celowe 

Rezerwy

8.000

8.000

8.000

921

92105

4210

KULTURA I OCHRONA 
DZIEDZICTWA 
NARODOWEGO

Pozostałe zadania w zakresie 
kultury

Zakup materiałów i 
wyposażenia

3.000

3.000

3.000

921

92116

2480

KULTURA  I  OCHRONA 
DZIEDZICTWA 
NARODOWEGO

Biblioteki

Dotacja podmiotowa z 
budżetu dla samorządowej 
instytucji kultury

4.000

4.000

4.000

OGÓŁEM 3.923.864 16.306 16.306 4.000 3


